

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 15. dubna 2019 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující:

- 1) K čemu slouží kamery instalované na železničních přejezdech v tomto traťovém úseku, konkrétně pak kamery instalované na přejezdech P6913 (Krouna na I/34) a P6896 (Borová na I/34)?
- 2) Provádí kamery záznam obrazu? Pokud ano, pak zda tak činí neustále, nebo při splnění určité podmínky?
- 3) Pokud kamery uchovávají záznam, po jakou dobu se tak děje, jakým způsobem je záznam přenášen, uchováván a po jaké době dochází k jeho výmazu?
- 4) Disponují kamery funkcí automatického rozpoznávání registrační značky projíždějícího vozidla? Disponují kamery funkcí měření rychlosti projíždějícího vozidla?
- 5) Pokud kamery slouží k záznamu (viz otázka 2), je tento záznam předáván Policii České republiky, eventuálně za jakých podmínek se tak děje?

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.